Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Combremont-le-Petit
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22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Jeunesse
Chapelle-Martherenges
Les Charbonnieres
Thierrens / Correvon
Les Charbonniéres

Villarzel
Vucherens

Brenles-Chesalles-Sarzens
Molondin-Donneloye

Pompaples
L'Auberson

Rueyres-Oppens

Pompaples
Payerne

Molondin-Donneloye

Vulliens
Payerne
Payerne

Carrouge
Payerne
Cronay

Carrouge

Bussy / Villars-Comte /

Neyruz

Molondin-Donneloye

Carrouge
Rossiniére
Payerne
Carrouge

Bretonniéres

Cronay
Payerne
Palézieux
Payerne
Cronay
Palézieux
Palézieux

Nom
Aceti
Bifrare
Devallonné
Hauser

Dumadelage

Girardin
Pleines
Golay
Favey
Bernardi
Zahnd
Favey
Jaccoud
Correvon
Kuffer
Rapin
Beale
Waser
Genilloud
Glauser
Bach

Spycher

Vanotti
Favre
Martin
Plumettaz
Dunand
Es-Borrat
Guisolan
Rapin
Giselle
Feracin
Guisolan
Sonnay
Cardinaux

Prénom
Ludovica
Emma
Loane
Cammie
Nola
Camille
Ella
Chloé
Lola
Laura
Manon
Célia
Camille
Soléne
Nell
Anaelle
Bridget
M¢élissa
Noémie
Cléa
Lily-Rose
Anais
Emilie
Mélodie
Aline
Loréne
Lilou
Ambre
Romane
Jenifer
Pasche
Lou
Maéelle
Lauriane
Alecia

Dossard
1
230
26
231
223
135
215
112
183
141
15
182
79
110
34
74
78
208
95
193
207

194

111
206
176
90
209
104
190
75
10
91
189
14
179

Points
2,176.59
2,147.58
1,998.11
1,925.05
1,823.48
1,788.92
1,752.89
1,727.16
1,667.22
1,643.98
1,641.64
1,580.54
1,565.20
1,494.99
1,479.26
1,464.45
1,414.43
1,410.00
1,380.98
1,355.57
1,316.88

1,274.41

1,234.96
1,222.15
1,216.88
1,197.47
1,189.81
1,178.72
1,158.92
1,132.70
1,075.24
1,026.21
1,013.86
989.62
984.76

Athlétisme - Général junior Femme
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37
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39
40
41
42
43
44
45
46

Jeunesse
Grandcour
Palézieux

Bussy / Villars-Comte /
Neyruz

Bretonniéres
Savigny
Payerne
Payerne

Cugy
Palézieux

Cugy
Savigny

Nom
Mayor
Rittener

Thonney

Fanolliet
Uldry
Perey

Schneider

Berthoud

Muser
Corbaz
Tornare

Prénom Dossard

Anais 185
Audrey 13
Amy 210
Elisa 105
Agathe 51
Stella 100
Nora 96
Nora 142
Eline 5
Solenn 143
Shana 44

Points
965.39
946.54

909.35

898.84
866.35
809.24
709.95
695.15
638.19
593.16
0.00

Athlétisme - Général junior Femme
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